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Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze te nenit 13 dhe 58 pika g) Ligiit nr. O3/L-040, per Veteqeverisje Lokale, (Gazeta
Zyrtate e Republikes se Kosov0s, nr. 28/2008), , te Ligjit rrr. ozlr--ilg per Emrin personal,
Udhezimit Administrativ (MPB) r:u.. l9l20l5 per kushtet dhe procedurat e nderrimit dhe konigjimii
te emrit personal dhe nenit 51 te statutit te Komunes se Prir.enit, nr. 0l/01 l-5643 te dates
15.10.2008, pas kerkeses se Drejtorise se Administrates, kryetari i Komun6s, merr kete:

VENDIM
PEr formimin dhe em€rimin e Komisioni p6r zbatimin e procedur6s

pEr nd6rrimin dhe korrigiimin e emrit personal

1' Formohet dhe emerohet Komisioni per zbatimin e procedures per ndenimin dhe
konigjimi_n e emrit personal p€r shtetasit e Republikes s^e Kosoves ngazyrate Gjendjes
Civile ne Komunen e prizrenit. Komisioni perbehet nga:

1.1. Nasuf Germizaj,.. kryesues,
1 .2. Hasan Lj aig,..........................anetar,

1.3. Cenet Zubani,..... andtare,
1 .4. Adelina Koqinaj...................anetare rezerv e.

2. Detyrat e Komisionit te emEruar si ne piken 1 e ketij Vendimi jane te parapara ne Ligjin
nr.02/L-118 per Emrin personal, Udhezimin Administrativ G,rpg) nr'. l9l20l5\er
kushtet dhe procedurat e nderrimit dhe konigjimit te emrit personal dhe aktet tjira
ligjore dhe nenligjor ne fuqi qe e rregullojne kete lemi.

3- K6shilld Juridike: Kunder kEtij Vendimi, pala e pakenaqur ka te drejte ankese ne
Keshillin e Pavarur MbikEqyres ne Sherbimin Civil, ne afat prej 30 ditesh nga dita e
pranimit te ketij vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e Administrates-Sektori i Gjendjes Civile dhe Komisioni i
lartcekur per zbatimin e k0tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi q6 nga dita e nenshkrimit re fij.

Kryetari i Komunes
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- Drejtorise se Administrates,

- Komisionit,

- MPB,

- Arkives se Kryetarit.
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